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NOWOŚĆ! NIE DLA FAJERWERKÓW I PRZEBIEGU S7, CZYLI PODSUMOWANIE SESJI 

Podczas 41. sesji Rady Miasta Krakowa radni podjęli: 30 uchwał, 3 rezolucje, a 5 projektów 

uchwał procedowali podczas pierwszych czytań. (MB) 

Więcej na: www.rm.krakow.pl 

NOWOŚĆ! INTERDYSCYPLINARNA KONFERENCJA „KRAKÓW – TYGIEL KULTUROWY” 

Kraków ponownie stanie się miejscem naukowej refleksji nad jego wielokulturową historią 

i współczesnością. 24 i 25 listopada odbędzie się Interdyscyplinarna konferencja naukowa 

„Kraków – tygiel kulturowy. Przeszłość, teraźniejszość, przyszłość”, organizowana przez 

Centrum Kultury i Dialogu Uniwersytetu Ignatianum. Wydarzenie zostało objęte patrona-

tem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, Jakuba Koska. (KK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 NAGRODZONY BUDOWNICZY MOSTÓW MIĘDZY NARODAMI I KULTURAMI 

Hejnał Mariacki rozpoczął uroczystą sesję Rady Miasta Krakowa, podczas której prof. Ro-

bert Traba odebrał Nagrodę Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Vincenza. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PROFILAKTYKA UZALEŻNIEŃ, WIĘCEJ ŚRODKÓW NA DOM OPIEKI 

Większa dotacja na program polityki zdrowotnej „Dzienny Dom Opieki Medycznej w Gmi-

nie Miejskiej Kraków” oraz dyskusja o profilaktyce i leczeniu uzależnień – tym zajmowali się 

radni podczas posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

http://www.rm.krakow.pl/
https://krakow.pl/patronaty/301062,184,komunikat,interdyscyplinarna_konferencja__krakow___tygiel_kulturowy_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/301063,30,komunikat,nagrodzony_budowniczy_mostow_miedzy_narodami_i_kulturami_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/301058,30,komunikat,profilaktyka_uzaleznien__wiecej_srodkow_na_dom_opieki.html
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PROGRAM Z POZYTYWNĄ OPINIĄ 

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały doty-

czący przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2026 z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 4 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (druk nr 991). (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

RADNI POZYTYWNIE O PLANIE MIEJSCOWYM „RAJSKA – PARK” 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego wydali pozytywną opinię dla projektu uchwały 

dotyczącego przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego obszaru „Rajska – Park”. To kolejny krok w kierunku rozszerzenia i ochrony te-

renów zielonych w ścisłym centrum miasta. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PRZYZNAWANIE STYPENDIÓW TWÓRCZYCH MIASTA KRAKOWA BĘDZIE BARDZIEJ 

TRANSPARENTNE 

Komisja Kultury i Ochrony Zabytków pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

ustanowienia Stypendiów Twórczych Miasta Krakowa. Projekt został wypracowany razem 

z przedstawicielami środowiska kulturalno-artystycznego naszego miasta. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

O PROGRAMIE ROZWOJU SPORTU, AKTYWNOŚCI SENIORÓW I ZNACZENIU IRON-

MANA 

Jednym z kluczowych punktów posiedzenia Komisji Sportu  było opiniowanie projektu 

uchwały dotyczącej przyjęcia „Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2026–2030”. 

(KK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://krakow.pl/aktualnosci/301071,30,komunikat,program_z_pozytywna_opinia.html
https://krakow.pl/aktualnosci/301029,30,komunikat,radni_pozytywnie_o_planie_miejscowym__rajska___park_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/301066,30,komunikat,przyznawanie_stypendiow_tworczych_miasta_krakowa_bedzie_bardziej_transparentne.html
https://krakow.pl/aktualnosci/301072,30,komunikat,o_programie_rozwoju_sportu__aktywnosci_seniorow_i_znaczeniu_ironmana_.html
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WYZWANIA WSPÓŁCZESNEJ SZKOŁY 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa objął patronatem XXX Konferencję Programową 

Społecznego Towarzystwa Oświatowego, która odbędzie się od 21 do 23 listopada. Wyda-

rzenie, organizowane przez Zarząd Główny Społecznego Towarzystwa Oświatowego i lo-

kalne środowiska STO, będzie okazją do spotkania środowiska edukacyjnego z całej Polski, 

wymiany doświadczeń oraz dyskusji o aktualnych wyzwaniach stojących przed szkołą. (KK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

34. AUKCJA WIELKIEGO SERCA POD PATRONATEM RADY MIASTA KRAKOWA 

Pod stałym patronatem Rady Miasta Krakowa odbędzie się 34. Aukcja Wielkiego Serca, or-

ganizowana przez Stowarzyszenie „Wielkie Serce” działające przy Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym nr 1 im. Jana Matejki w Krakowie. To jedno z najważniejszych wy-

darzeń charytatywnych w kalendarzu kulturalnym miasta, łączące sztukę z pomocą potrze-

bującym dzieciom. (KK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

USTAWA O ZGROMADZENIACH PUBLICZNYCH WYMAGA ZMIAN 

Doświadczenia z organizowanych w Krakowie zgromadzeń publicznych pokazują, że czas 

na zmiany w ustawie. Wszystko po to, by zapewnić równocześnie demokratyczne prawo do 

zgromadzeń, komfort życia mieszkańców i spokój w przestrzeni publicznej. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

KRAKOWSKA MAPA KOPERT WPISUJE SIĘ W ARCHITEKTONICZNĄ DOSTĘPNOŚĆ 

MIASTA 

Komisja Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego zajęła się tematem interaktywnej 

mapy miejsc parkingowych dla osób z niepełnosprawnościami oraz dyskutowała nad zagad-

nieniem ochrony osobowej w przypadku sytuacji kryzysowych. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://krakow.pl/patronaty/301061,184,komunikat,wyzwania_wspolczesnej_szkoly.html
https://krakow.pl/patronaty/300517,184,komunikat,34__aukcja_wielkiego_serca_pod_patronatem_rady_miasta_krakowa.html
https://krakow.pl/mlodziezowa_rada_krakowa/300604,2395,komunikat,nie_zmarnowali_ani_chwili__ani_dyni___mlodziez_mrk_pomaga_potrzebujacym.html
https://krakow.pl/aktualnosci/300995,30,komunikat,krakowska_mapa_kopert_wpisuje_sie_w_architektoniczna_dostepnosc_miasta.html
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STREFA CZYSTEGO TRANSPORTU W KRAKOWIE – CO MUSISZ WIEDZIEĆ PRZED STAR-

TEM? 

Od stycznia 2026 roku w Krakowie zacznie obowiązywać Strefa Czystego Transportu. Już 

w grudniu mieszkańcy będą mogli składać wnioski i zgłaszać swoje pojazdy w systemie.  

Komisja Infrastruktury wysłuchała informacji jakie podjęto działania i jak mieszkańcy mają 

przygotować się do nowych przepisów. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

 

Edward Porębski – godz. 16.00 – 17.30, biuro posła Andrzeja Adamczyka, os. Jagiellońskie 19 

I piętro 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

DWIE SESJE JEDNEGO DNIA – INTENSYWNY LISTOPADOWY BLOK OBRAD MRK  

17 listopada w Sali Lea Urzędu Miasta Krakowa odbyły się wyjątkowo dwie sesje Młodzie-

żowej Rady Krakowa XII kadencji – X oraz XI sesja. Był to jeden z najbardziej intensywnych 

dni w kalendarzu młodzieżowego samorządu, poświęcony zarówno podsumowaniom dzia-

łań, jak i planowaniu przyszłych inicjatyw dla młodych mieszkańców miasta. 

Więcej na: www.mrk.krakow.pl 

Młodzieżowa Rada Krakowa 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI:   

-/ 

 DYŻURY  RADNYCH:  21 listopada, piątek 

 

 MŁODZIEŻOWA RADA KRAKOWA: 

 

https://krakow.pl/aktualnosci/301002,30,komunikat,strefa_czystego_transportu_w_krakowie___co_musisz_wiedziec_przed_startem_.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
https://krakow.pl/mlodziezowa_rada_krakowa/300996,2395,komunikat,dwie_sesje_jednego_dnia___intensywny_listopadowy_blok_obrad_mrk.html
https://krakow.pl/mlodziezowa-rada-krakowa/1584,2395,0,kategoria,mlodziezowa-rada-krakowa.html
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HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA 

Sesje rozpoczynają się o godz. 11.00: 

• 3 i 17 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

oraz Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 

WARTO   WIEDZIEĆ:   


